
114912

From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/26/2020 12:14:48 PM

Subject: Fwd: Corona beschermmiddelen

Received: Thur 3/26/2020 12:15:09 PM
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2Deze email kreeg 1k als antwoord.

Dit is denk ik een standaard reactie.

or:

IE oe!

Graag even jullie bevestiging omtrent deze email.

Ik ga ervan uit dat we niet vanaf voor af aan weer alles moeten opstarten.

Met vriendelijke groet,

Danpoort International Abrasives

Begin doorgestuurd bericht:

Van: Middelen Corona

Datum: 26 maart 2020 om 13:11:45 CET

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: Corona beschermmiddelen

Geachte heer [EEN
Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Op dit moment zijn de prioriteiten gesteld ten behoeve van snelheid en beschikbaarheid binnen zéér korte termijn

(dagen).
Dat betekent dat momenteel primair wordt gezocht naarfysieke en persoonlijk controleerbare voorraden die zich

binnen Noordwest Europa bevinden.

Voorraden uit verdergelegen gebieden (waaronder China) of goederen die nog geproduceerd moeten worden zijn onze

tweede prioriteit. Daar liggen ook al veel contacten voor vanuit onze bestaande netwerken en leveranciers.

Met betrekking tot uw aanbieding verzoeken wij u ons zo spoedig mogelijk de onderstaande specificaties daarvan toe te

zenden.

Kunt u ons, via één direct antwoord op deze e-mail, de volgende informatie toesturen:

« Email met bedrijfs- en contactgegevens

Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen

Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur ingescand)

Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen

Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie helaas niet door ons in behandeling kan worden genomen.

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
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